Κριτήριο Ανάθεσης 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών 

Τετάρτη 11/08/2021 ώρα 11.00π.μ. 

Ο συνολικός διαθέσιμος προϋπολογισμός για την υπηρεσία ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  

2.369,27€ (δύο χιλιάδες τριακόσια εξήντα εννέα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά ) ήτοι καθαρό ποσό  

1.910,70 € πλέον Φ.Π.Α.  458,57€ . Το έργο  θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

Ανάδειξης και Προβολής Προϊόντων Ιχθυοκαλλιέργειας Θεσπρωτίας» στο πλαίσιο του Μέτρου 

3.4.3. «Μέτρα Εμπορίας» του ΕΠΑΛΘ 2014-2020 το οποίο έχει λάβει κωδικό MIS 5066824 και